
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4685/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de 
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da 
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 016081/2017-68, 
da PRÓREITORIA DE ADMINISTRAÇÃO (PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E :

Retificar a Portaria n.  3002/2017,  de 19/06/2017 desta Reitoria 
que designou os servidores RAFAELA OLIVEIRA DE LIMA, matrícula SIAPE
2180255, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e  JEAN 

DA SILVA DE ALBUQUERQUE, matrícula SIAPE2224649, ocupante do cargo 
de Engenheiro – Área do quadro de pessoal desta Universidade,  lotados no 
CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   ANANINDEUA,   para   acompanhamento   e 
fiscalização da execução de Contratos de Prestação de Serviços realizados 
naquele Campus Universitário, com relação aos números desses Contratos, da 
seguinte maneira:

 onde se lê: Contrato n. 100/2017, leiase Contrato n. 100/2014; e
 onde se lê: Contrato n. 19/2014, leiase Contrato n. 19/2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de outubro 
de 2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria


